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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 13 од Законот за изменување и дополнување на Законот за личната 
карта („Службен весник на Република Македонија“ 19/07), министерот за внатрешни 
работи, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ОБРАЗЕЦОТ НА 

БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЧНАТА КАРТА,ОБРАЗЕЦОТ НА ПОТВРДАТА 
ЗА ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЧНА КАРТА, ОБРАЗЕЦОТ НА 
ЛИЧНАТА КАРТА, ПОСТАПКАТА ЗА ИЗДАВАЊЕ И ЗАМЕНА НА ЛИЧНАТА 
КАРТА И ЗА НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ИЗДАДЕНИТЕ 

ЛИЧНИ КАРТИ 
 

Член 1 
Во Правилникот за образецот на барањето за издавање на личната карта, образецот на 

потврдата за поднесено барање за издавање на личната карта, образецот на личната карта, 
постапката за издавање и замена на личната карта и за начинот на водење на евиденција за 
издадените лични карти  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 116/07, 129/07 , 
161/07 и 5/09), обрасците број 3, 4,5 и 6 се заменуваат со нови обрасци број 3,4,5 и 6 кoи сe 
составен дел на овој правилник. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
   Бр. 141-32183/1              Министер 
18 мај 2010 година                      за внатрешни работи,  

  Скопје                      м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
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Образец бр.5

Предна страна
 

Задна страна
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Образец бр.6

Предна страна

Задна страна


